
EVROPSKÁ UNtE
Evropské strukturální a investiční fondy
O p eram i program  Výzkum, vývoj a  vzděláváni

Kupní Smlouva
uzavřená d le ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Sm luvní Strany

1. Č eská repub lika - M inisterstvo školství, m ládeže a  tělovýchovy

Se sídlem ;
Jednající:
IČO:
B ankovní spojení:
Č íslo  účtu:
(dále jen  „K upující")

K arm elitská 529/5, 118 12 P raha 1
Bc. Janem  Frischem , ředitelem  odboru technické pom oci O P V V V  
00022985

2. Econom ia, a.s.

Se sídlem: 
Z astoupený:

P ernerova 673/47, K arlín , 186 00 P raha 8 
R om anem  L atuskem , předsedou představenstva a 
M ichalem  B rejchou, č lenem  představenstva 
28191226 
C Z 2 8 191226

ICO:
DIČ:
B ankovní spojení:
Č íslo  účtu:
Společnost je  zapsána v O R , vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, oddíl B, v ložka 12746 
(dále je n  „Prodávající")

(dále společné označovány jak o  „sm luvní strany")

(

uzavřely níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tu to  kupní Sm louvu (dále je n  „Sm louva"):

Stránka 1 z 2

EVROPSKÁ UNtE
Evropské strukturální a investiční fondy
O p eram i program  Výzkum, vývoj a  vzděláváni

Kupní Smlouva
uzavřená d le ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Sm luvní Strany

1. Č eská repub lika - M inisterstvo školství, m ládeže a  tělovýchovy

Se sídlem ;
Jednající:
IČO:
B ankovní spojení:
Č íslo  účtu:
(dále jen  „K upující")

K arm elitská 529/5, 118 12 P raha 1
Bc. Janem  Frischem , ředitelem  odboru technické pom oci O P V V V  
00022985

2. Econom ia, a.s.

Se sídlem: 
Z astoupený:

P ernerova 673/47, K arlín , 186 00 P raha 8 
R om anem  L atuskem , předsedou představenstva a 
M ichalem  B rejchou, č lenem  představenstva 
28191226 
C Z 2 8 191226

ICO:
DIČ:
B ankovní spojení:
Č íslo  účtu:
Společnost je  zapsána v O R , vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, oddíl B, v ložka 12746 
(dále je n  „Prodávající")

(dále společné označovány jak o  „sm luvní strany")

(

uzavřely níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tu to  kupní Sm louvu (dále je n  „Sm louva"):

Stránka 1 z 2

/I oůonìˇę EVROPSKÁ uNıE PVL'L U ' ' I twopsíw' Strukturalnı' a ınvestıćní fondy 1'\ 'I iIL] ." Operacnı program Vyzkum. vývoj a udělování

RH).
_ _'Í'Ĺ

Kupní Smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

Smluvní strany
1. Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Se sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha lJednající: Bc. Janem Frischem, ředitelem odboru technické pomoci OP VVVIČO; 00022985Bankovní Spojení:cˇísıø účrnz 1 “ `
(dále jen „Kupující“)

a
2. Economia, a.S.
Se Sídlem: Pernerova 673/47, Karlín, 186 00 Praha 8Zastoupený: Romanem Latuskem, předsedou představenstva a

Michalem Brejchou, členem představenstvaIČO: 28191226DIČ; CZ28191226Bankovní Spojení: '
Číslo účtu:
Společnost je Zapsána v OR, vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl B, vložka 12746(dálejen „Prodávající“)

(dále společně Označovány jako „Smluvní strany“)
ł

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní Smlouvu (dále jen „Smlouva“):

Stránka l Z 2



EVROPSKO UNIE
Evropské strukturální a  investjčni fondy
O perační program  Výzkum, vývoj a  vzděláváni

1. Předm ět Smlouvy
1.1. Předm ětem  plněn í této  Sm louvy je  dodání SW  pro editaci a porovnání dokum entů. K onkrétní 

specifikace a počty licencí jso u  uvedeny v přílohách č. 1 a 2 této  Sm louvy.

2. K upní cena a platební podmínky
2.1. C ena za softw arových licencí uvedených v příloze č. 1 č in í 596.040,- K č bez  D PH , tj. 721.208,- 

Kč s D PH  se sazbou D PH  21% , k terá  činí 125.168,- Kč.

2.2. Součástí Sm louvy je  p říloha č. 1 a  příloha č. 2, které obsahují specifikace a  konkrétn í ceny 
jednotlivých  produktů.

2.3. Sazba dané ve Sm louvě je  uvedena v zákonné výši ke dni podpisu Sm louvy. V  případě zm ěny
sazby D PH  v průběhu účinnosti Sm louvy, bude sazba daně ve Sm louvě adekvátně zm ěněna dle
zákonné výše.

2.4. Ceny uvedené v odstavci výše jso u  cenam i nejvýše přípustným i za zboží a jso u  v nich  zahrnuty 
veškeré náklady Prodávajícího  spojené s dodáním  zboží a s plněním  všech povinností 
P rodávajícího dle té to  Sm louvy.

2.5. K upující se zavazuje zboží p řevzít a zaplatit Prodávajícím u dohodnutou kupní cenu dle čl. 2, 
odst. 2.1. této  Sm louvy. Tato cena  bude uhrazena po protokolárním  převzetí zboží. O  řádném  
předání a  převzetí zboží bude sm luvním i stranam i sepsán a podepsán  předávací protokol, bez 
něhož není Prodávající oprávněn vystavit fakturu. Právo fakturovat vzniká Prodávajícím u dnem  
řádného dodání zboží.

2.6. K upní cena stanovená v čl. 2 odst. 2.1 této  Sm louvy bude uhrazena do 30 dnů ode dne doručení
faktury na adresu K upujícího  uvedenou v záh lav í té to  Sm louvy. Faktura m usí obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu  dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve zněn í pozdějších předpisů. Faktura bude označena názvem  
operačního program u, z  něhož je  hrazena (O perační program  V ýzkum , vývoj a vzdělávání - OP 
VVV). V  případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti, je  K upující oprávněn 
zaslat j i  ve lhůté splatnosti zpět Prodávajícím u k doplnění, aniž, se tak  dostane do prodlení se 
zaplacením . L hů ta  splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě  doplněné či 
opravené faktury. , " ,

2.7. Pokud term ín doručení faktury K upujícím u připadá na období od 12. p rosince běžného roku do 
12. února roku následujícího, prodlužuje se splatnost faktury z  původních  30 dní na 60 dní.

2.8. Přílohou faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol v  kopii.

2.9. P latba bude uskutečněna bezhotovostním  převodem  z  účtu  K upujícího na účet P rodávajícího, 
a to v české m ěně. Z a datum  úhrady se považuje den odepsání p říslušné částky  z účtu 
K upujícího.

2.10. K upující neposkytuje zálohové platby.

3. Doba a místo plnění
3.1. Prodávající je  povinen dodat na své vlastní náklady K upujícím u zboží nejpozději do 14 

kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této  Smlouvy.

Stránka 2 z 2

EVROPSKO UNIE
Evropské strukturální a  investjčni fondy
O perační program  Výzkum, vývoj a  vzděláváni

1. Předm ět Smlouvy
1.1. Předm ětem  plněn í této  Sm louvy je  dodání SW  pro editaci a porovnání dokum entů. K onkrétní 

specifikace a počty licencí jso u  uvedeny v přílohách č. 1 a 2 této  Sm louvy.

2. K upní cena a platební podmínky
2.1. C ena za softw arových licencí uvedených v příloze č. 1 č in í 596.040,- K č bez  D PH , tj. 721.208,- 

Kč s D PH  se sazbou D PH  21% , k terá  činí 125.168,- Kč.

2.2. Součástí Sm louvy je  p říloha č. 1 a  příloha č. 2, které obsahují specifikace a  konkrétn í ceny 
jednotlivých  produktů.

2.3. Sazba dané ve Sm louvě je  uvedena v zákonné výši ke dni podpisu Sm louvy. V  případě zm ěny
sazby D PH  v průběhu účinnosti Sm louvy, bude sazba daně ve Sm louvě adekvátně zm ěněna dle
zákonné výše.

2.4. Ceny uvedené v odstavci výše jso u  cenam i nejvýše přípustným i za zboží a jso u  v nich  zahrnuty 
veškeré náklady Prodávajícího  spojené s dodáním  zboží a s plněním  všech povinností 
P rodávajícího dle té to  Sm louvy.

2.5. K upující se zavazuje zboží p řevzít a zaplatit Prodávajícím u dohodnutou kupní cenu dle čl. 2, 
odst. 2.1. této  Sm louvy. Tato cena  bude uhrazena po protokolárním  převzetí zboží. O  řádném  
předání a  převzetí zboží bude sm luvním i stranam i sepsán a podepsán  předávací protokol, bez 
něhož není Prodávající oprávněn vystavit fakturu. Právo fakturovat vzniká Prodávajícím u dnem  
řádného dodání zboží.

2.6. K upní cena stanovená v čl. 2 odst. 2.1 této  Sm louvy bude uhrazena do 30 dnů ode dne doručení
faktury na adresu K upujícího  uvedenou v záh lav í té to  Sm louvy. Faktura m usí obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu  dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve zněn í pozdějších předpisů. Faktura bude označena názvem  
operačního program u, z  něhož je  hrazena (O perační program  V ýzkum , vývoj a vzdělávání - OP 
VVV). V  případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti, je  K upující oprávněn 
zaslat j i  ve lhůté splatnosti zpět Prodávajícím u k doplnění, aniž, se tak  dostane do prodlení se 
zaplacením . L hů ta  splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě  doplněné či 
opravené faktury. , " ,

2.7. Pokud term ín doručení faktury K upujícím u připadá na období od 12. p rosince běžného roku do 
12. února roku následujícího, prodlužuje se splatnost faktury z  původních  30 dní na 60 dní.

2.8. Přílohou faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol v  kopii.

2.9. P latba bude uskutečněna bezhotovostním  převodem  z  účtu  K upujícího na účet P rodávajícího, 
a to v české m ěně. Z a datum  úhrady se považuje den odepsání p říslušné částky  z účtu 
K upujícího.

2.10. K upující neposkytuje zálohové platby.

3. Doba a místo plnění
3.1. Prodávající je  povinen dodat na své vlastní náklady K upujícím u zboží nejpozději do 14 

kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této  Smlouvy.

Stránka 2 z 2

1.1.

2.1.
2.2.
2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.
2.8.
2.9.

2.10.

3.1.

EVROPSKA JNIF ` ':
ı v: JFske struktural'ı a mvesı'c'ni krdy I
Ĺvperaůnı program VkL n. vyvvf a vzdèíanflnn

1. Předmět Smlouvy
Předmětem plnění této Smlouvy je dodání SW pro editaci a porovnání dokumentů. KonkrétníSpecifikace a počty licencíjsou uvedeny v přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy.

2. Kupní cena a platební podmínky
Cena Za softwarových licencí uvedených v příloze č. 1 činí 596.040,- Kč bez DPH, tj. 721.208,-
Kč S DPH se sazbou DPH 21%, která činí 125.168,- Kč.
Součástí Smlouvy je příloha č. 1 a příloha č. 2, které obsahují specifikace a konkrétní cenyjednotlivých produktů.
Sazba daně ve Smlouvě je uvedena v Zákonné výši ke dni podpisu Smlouvy. V případě ZměnySazby DPH v průběhu účinnosti Smlouvy, bude Sazba daně ve Smlouvě adekvátně Změněna dleZákonné výše.
Ceny uvedené v odstavci výše jsou cenami nejvýše přípustnými Za Zboží ajsou v nich Zahrnutyveškeré náklady Prodávajícího Spojené S dodáním Zboží a S plněním všech povinnostíProdávajícího dle této Smlouvy.
Kupující Se Zavazuje zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. 2,odst. 2.1. této Smlouvy. Tato cena bude uhrazena po protokolárním převzetí Zboží. O řádnémpředání a převzetí Zboží bude Smluvními Stranami sepsán a podepsán předávací protokol, bezněhož není Prodávající oprávněn vystavit fakturu. Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu dnem
řádného dodání Zboží.
Kupní cena Stanovená v či. 2 odst. 2.1 této Smlouvy bude uhrazena do 30 dnů ode dne doručenífaktury na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Faktura musí obsahovatvšechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., odani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Faktura bude označena názvemoperačního programu, z něhož je hrazena (Operační program Výzkum, Vývoj a vzdělávání - OPVVV). V případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti, je Kupující OprávněnZaslat ji ve lhůtě Splatnosti Zpět Prodávajícimu k doplnění, anižA se tak dostane do prodlení SeZaplacenírn. Lhůta Splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného doručení náležitě doplněné čiopravené faktury. '
Pokud termín doručení faktury Kupujícímu připadá na Období od 12. prosince běžného roku do12. února roku následujícího, prodlužuje Se Splatnost faktury Z původních 30 dní na 60 dní.
Přílohou faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol v kopii.
Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem Z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího,ato v české měně. Za datum úhrady se považuje den odepsání příslušné částky Z účtuKupujícího.
Kupující neposkytuje zálohové platby.

3. Doba a místo plnění
Prodávající je povinen dodat na své vlastní náklady Kupujícímu Zboží nejpozději do 14kalendářních dnů Ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

Stránka 2 Z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské staikturální a  investim i fondy
O perační program  Výzkum, vývoj a  vzděláváni

3.2. M ístem  p lnění je  M inisterstvo školství, m ládeže a  tělovýchovy.

3.3. O  přesném  term ínu  a  způsobu dodání vyrozum í Prodávající K upujícího m inim álně 3 dny před 
jeh o  uskutečněním , a to  telefonicky, či e lektronickou poštou kontaktní osobě K upujícího.

4. Předání a převzetí zboží
4.1. Prodávající je  povinen předat zboží K upujícím u v p ředepsané a dohodnuté kvalitě , m nožstv í a 

bez jakýchko li faktických či právních vad.

4.2. P rodávajíc í je  vlastn íkem  zboží a nese nebezpečí škody na něm  do nabytí v lastn ického  p ráva  ke 
zboží K upujícím . Prodávající se touto  Sm louvou zavazuje převést na  K upujícího  vlastnické 
právo na zboží, které j e  předm ětem  této  Sm louvy. K upujíc í nabývá vlastn ického p ráva  ke zboží 
převzetím  bezvadného zboží a  podepsáním  předávacího protokolu.

4.3. Předávací protokol bude obsahovat specifikaci zboží, m ísto  a  datum  jeh o  p ředán í, jak o ž  i 
výslovné prohlášen í K upujícího, zda  zboží p řeb írá  či nikoli a  pokud ne, z  jak ý ch  důvodů. Z boží 
p řevezm e v m ístě plnění kontaktní osoba K upujícího , k terá  je  uvedená v čl. 9, odst. 9.1. této 
Sm louvy nebo j í  pověřená osoba. Prodávající je  povinen  předat K upujícím u zboží v  pracovních 
dnech v době od 8 hodin  do 16:00 hodin, m im o tu to  dobu pouze po předchozím  ujednání 
sm luvních stran.

4.4. K upující je  oprávněn odm ítnout převzetí zboží, bude-li se na něm  či jeh o  části vysky tovat v 
okam žiku předání vada či více vad. O  odm ítnutí p řevzetí zboží bude sepsán záp is, v  něm ž 
budou specifikovány vady zboží, případně jin á  porušení té to  Sm louvy.

4.5. P rodávajíc í je  povinen spolu se zbožím  předat K upujícím u také veškeré listiny a  doklady
nezbytné k řádném u užívání a  k nakládání se zbožím , zejm éna technickou dokum entaci
vztahující se ke zboží, jak o ž  i veškeré listiny, doklady  a  příslušenství, k terých j e  třeba k 
nakládání se zbožím  a k jeh o  řádném u užívání.

5. Záruka za jakost
5.1. P rodávajíc í poskytuje ve sm yslu § 2113 a  násl. občanského zákoníku K upujícím u záruku za 

jak o st zboží spočívajíc í v tom , že zboží a  jeh o  vešker? součásti bude po celou  dobu záruční 
doby způsobilé ke sm luveném u či obvyklém u užívání, resp. s i,zach o v á  sm luvené či obvyklé 
v lastnosti. Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po pro tokolárním  předání a 
převzetí zboží a  trvá  24 m ěsíců. Po dobu, po k terou K upující nem ůže užívat zboží p ro  vady, za 
které odpovídá Prodávající, záruční doba neběží.

5.2. Prodávající odpovídá za vady, které m á zboží při převzetí, jak o ž  i za vady, které se vyskytnou
po převzetí v záruční lhůtě. V adou se rozum í odchy lka  od m nožstv í, druhu  či kvalita tivn ích
náležitostí zboží stanovených tou to  Sm louvou, technickým i norm am i či obecné závazným i 
právním i předpisy, dále  dodání jin éh o  zboží a  vady v dokladech nutných k řádném u  užívání 
zboží a  k  nakládání se zbožím .

5.3. Prodávající dále odpovídá za  vady vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby, pokud byly  
způsobeny porušením  je h o  povinností.

6. Odpovědnost za škodu
6.1. Pokud porušením  povinností Prodávajícího vyplývajíc ích  z obecně závazných  právních 

předpisů  či z  té to  Sm louvy vznikne K upujícím u v důsledku  použití či užívání zb o ž í jakáko liv  
škoda, odpovídá za ni Prodávající, a to  bez ohledu na zavinění.

Stránka 3 z 3

EVROPSKÁ UNIE
Evropské staikturální a  investim i fondy
O perační program  Výzkum, vývoj a  vzděláváni

3.2. M ístem  p lnění je  M inisterstvo školství, m ládeže a  tělovýchovy.

3.3. O  přesném  term ínu  a  způsobu dodání vyrozum í Prodávající K upujícího m inim álně 3 dny před 
jeh o  uskutečněním , a to  telefonicky, či e lektronickou poštou kontaktní osobě K upujícího.

4. Předání a převzetí zboží
4.1. Prodávající je  povinen předat zboží K upujícím u v p ředepsané a dohodnuté kvalitě , m nožstv í a 

bez jakýchko li faktických či právních vad.

4.2. P rodávajíc í je  vlastn íkem  zboží a nese nebezpečí škody na něm  do nabytí v lastn ického  p ráva  ke 
zboží K upujícím . Prodávající se touto  Sm louvou zavazuje převést na  K upujícího  vlastnické 
právo na zboží, které j e  předm ětem  této  Sm louvy. K upujíc í nabývá vlastn ického p ráva  ke zboží 
převzetím  bezvadného zboží a  podepsáním  předávacího protokolu.

4.3. Předávací protokol bude obsahovat specifikaci zboží, m ísto  a  datum  jeh o  p ředán í, jak o ž  i 
výslovné prohlášen í K upujícího, zda  zboží p řeb írá  či nikoli a  pokud ne, z  jak ý ch  důvodů. Z boží 
p řevezm e v m ístě plnění kontaktní osoba K upujícího , k terá  je  uvedená v čl. 9, odst. 9.1. této 
Sm louvy nebo j í  pověřená osoba. Prodávající je  povinen  předat K upujícím u zboží v  pracovních 
dnech v době od 8 hodin  do 16:00 hodin, m im o tu to  dobu pouze po předchozím  ujednání 
sm luvních stran.

4.4. K upující je  oprávněn odm ítnout převzetí zboží, bude-li se na něm  či jeh o  části vysky tovat v 
okam žiku předání vada či více vad. O  odm ítnutí p řevzetí zboží bude sepsán záp is, v  něm ž 
budou specifikovány vady zboží, případně jin á  porušení té to  Sm louvy.

4.5. P rodávajíc í je  povinen spolu se zbožím  předat K upujícím u také veškeré listiny a  doklady
nezbytné k řádném u užívání a  k nakládání se zbožím , zejm éna technickou dokum entaci
vztahující se ke zboží, jak o ž  i veškeré listiny, doklady  a  příslušenství, k terých j e  třeba k 
nakládání se zbožím  a k jeh o  řádném u užívání.

5. Záruka za jakost
5.1. P rodávajíc í poskytuje ve sm yslu § 2113 a  násl. občanského zákoníku K upujícím u záruku za 

jak o st zboží spočívajíc í v tom , že zboží a  jeh o  vešker? součásti bude po celou  dobu záruční 
doby způsobilé ke sm luveném u či obvyklém u užívání, resp. s i,zach o v á  sm luvené či obvyklé 
v lastnosti. Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po pro tokolárním  předání a 
převzetí zboží a  trvá  24 m ěsíců. Po dobu, po k terou K upující nem ůže užívat zboží p ro  vady, za 
které odpovídá Prodávající, záruční doba neběží.

5.2. Prodávající odpovídá za vady, které m á zboží při převzetí, jak o ž  i za vady, které se vyskytnou
po převzetí v záruční lhůtě. V adou se rozum í odchy lka  od m nožstv í, druhu  či kvalita tivn ích
náležitostí zboží stanovených tou to  Sm louvou, technickým i norm am i či obecné závazným i 
právním i předpisy, dále  dodání jin éh o  zboží a  vady v dokladech nutných k řádném u  užívání 
zboží a  k  nakládání se zbožím .

5.3. Prodávající dále odpovídá za  vady vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby, pokud byly  
způsobeny porušením  je h o  povinností.

6. Odpovědnost za škodu
6.1. Pokud porušením  povinností Prodávajícího vyplývajíc ích  z obecně závazných  právních 

předpisů  či z  té to  Sm louvy vznikne K upujícím u v důsledku  použití či užívání zb o ž í jakáko liv  
škoda, odpovídá za ni Prodávající, a to  bez ohledu na zavinění.

Stránka 3 z 3

LA [XJ

4.1.
4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

EVROPSKA UNlE j ' . _
ízwopskó strukturální a mveslıcni fondy ` . I
Operačm program Vyzkum. vývoj a vzdělava'nı

Místem plnéníje Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy.
O přesném termínu a Způsobu dodání vyrozumí Prodávající Kupujícího minimálně 3 dny před
jeho uskutečněním, a to telefonicky, či elektronickou poštou kontaktní Osobě Kupujícího.

4. Předání a převzetí Zboží
Prodávající je povinen předat Zboží Kupujícímu v předepsané a dohodnuté kvalitě, množství a
bezjakýchkoli faktických či právních vad.
Prodávající je vlastníkem Zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva ke
Zboží Kupujícím. Prodávající se touto Smlouvou Zavazuje převést na Kupujícího vlastnické
právo na Zboží, které je předmětem této Smlouvy. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží
převzetím bezvadného Zboží a podepsáním předávacího protokolu.
Předávací protokol bude obsahovat Specifikaci Zboží, místo a datum jeho předání, jakož i
výslovně prohlášení Kupujícího, Zda Zboží přebírá či nikoli a pokud ne, Z jakých důvodů. Zboží
převezme v místě plnění kontaktní osoba Kupujícího, která je uvedená v čl. 9, odst. 9.1. této
Smlouvy nebo jí pověřená osoba. Prodávající je povinen předat Kupujícímu zboží v pracovních
dnech v době od 8 hodin do 16:00 hodin, mimo tuto dobu pouze po předchozím ujednání
Smluvních stran.
Kupující je Oprávněn odmítnout převzetí Zboží, bude-li Se na něm či jeho části vyskytovat v
okamžiku předání vada či více vad. O Odmítnutí převzetí zboží bude sepsán Zápis, v němž
budou Specifikovány vady Zboží, případnějiná porušení této Smlouvy.
Prodávající je povinen spolu Se Zbožím předat Kupujícímu také veškeré listiny a doklady
nezbytné k řádnému užívání a k nakládání se Zbožím, Zejména technickou dokumentaci
vztahující se ke Zboží, jakož i veškeré listiny, doklady a příslušenství, kterých je třeba k
nakládání Se Zbožím a k jeho řádnému užívání.

5. Záruka za jakost
Prodávající poskytuje ve Smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku Kupujícímu Záruku za
jakost Zboží Spočívající v tom, že Zboží a jeho veškeré součásti bude po celou dobu Záruční
doby Způsobilé ke smluvenému či Obvyklému užívání, resp. Sizachová smluvené či obvyklé
vlastnosti. Záruční doba počíná běžet Ode dne následujícího po _protokolámím předání a
převzetí Zboží a trvá 24 měsíců. PO dobu, po kterou Kupující nemůže užívat zboží pro vady, za
které odpovídá Prodávající, Záruční doba neběží.
Prodávající odpovídá za vady, které má Zboží při převzetí, jakož i Za vady, které se vyskytnou
po převzetí v Záruční lhůtě. Vadou Se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních
náležitostí Zboží stanovených touto Smlouvou, technickými normami či obecně závaznými
právními předpisy, dále dodání jiného Zboží a vady v dokladech nutných k řádnému užívání
Zboží a k nakládání Se zbožím.
Prodávající dále odpovídá Za vady vyskytnuvší Se po uplynutí Záruční doby, pokud byly
Způsobeny porušenímjeho povinností.

6. Odpovědnost Za škodu
Pokud porušením povinností Prodávajícího vyplývajících z obecně závazných právních
předpisů či Z této Smlouvy vznikne Kupujícímu v důsledku použití či užívání Zboží jakákoliv
škoda, odpovídá Za ni Prodávající, a to bez ohledu na zavinění.

Stránka 3 Z 3



E V R O P S K Á  UNIE
L i/ro p sk o  s tn jk tu fá ln i a  tnvesftčn i fondy  
O p e ra č n í  p ro g ra m  V ýzkum , vývoj a  wzděláváfii

7. Smluvní sankce
7.1. Pro případ nedodržení sjednané doby plnění ze strany Prodávajícího se Prodávající zavazuje 

zaplatit K upujícím u sm luvní pokutu  ve výši 0,2 %  z  kupní ceny vč. D PH  uvedené v čl. 2. této  
Sm louvy, a to  za každý i započatý  den prodlení.

7.2. V případě prodlení K upujícího  s úhradou kupní ceny je  Prodávající oprávněn požadovat 
zap lacení zákonného úroku z prodlení za každý den prodlení.

7.3. Z a porušení m lčenlivosti dále specifikované v čl. 10 odst. 10.1. této Sm louvy je  P rodávající 
povinen uhradit K upujíc ím u sm luvní pokutu ve výši 50 tis. K č, a to za  každý jedn o tliv ý  případ 
porušení povinnosti.

7.4. Právo fakturovat a vym áhat sm luvní pokutu  a úrok z prodlení vzniká K upujícím u prvním  dnem  
následujícím  po m arném  uplynutí doby určené jak o  Čas k p lněn í nebo dnem  následujíc ím  po 
porušení povinnosti Prodávajícím  a  Prodávajícím u prvním  dnem  následujícím  po m arném  
uplynutí lhůty splatnosti faktury.

7.5. Sm luvní pokuty jso u  splatné do 30 dnů po obdržení písem né výzvy oprávněné strany k je jím u  
zaplacení na adresu  síd la povinné sm luvní strany.

7.6. Sm luvní strany se dohodly, že zaplacením  sm luvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
případně vzniklé škody a  rovněž nen í dotčeno plnit řádné povinnosti vyplývající z  té to  
Sm louvy.

8. O dstoupení od Smlouvy a výpověď
8.1. Od té to  Sm louvy m ůže kterákoli sm luvní strana odstoupit, byla-li Sm louva porušena 

podstatným  způsobem  druhou sm luvní stranou. Z a podstatné porušení je  ze strany 
Prodávajícího považováno více než 14 denní prodlení s dodáním  zboží nebo opakované dodání 
vadného zboží. Z a  podstatné porušení Sm louvy ze strany K upujícího se považuje více než 
30denní prodlení s úhradou faktury oproti splatnosti sjednané v čl. 2. Ú činky odstoupení od 
Sm louvy nastávají dnem , kdy je  písem né odstoupení doručeno druhé sm luvní straně.

8.2. K upující je  dále oprávněn od Sm louvy odstoupit v  případě, že vůči m ajetku Prodávajícího  
probíhá insolvenční řízení, v něm ž bylo vydáno rozhodnutí o  úpadku anebo i v případě, že 
insolvenční návrh  byl zam ítnut proto, že m ajetek nepostačuje k  úhradě nákladů insolvenčního 
řízení. R ovněž pak  v případě, kdy Prodávajíc í vstoupí do likvidace. - ^

8.3. Ú činky každého odstoupení od Sm louvy nastávají okam žikem  doručení písem ného projevu vůle 
odstoupit od té to  Sm louvy druhé sm luvní straně.

8.4. Prodávající je  oprávněn od Sm louvy odstoupit v  případě, že K upující bude v p rodlen í s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících  z  této  Sm louvy po dobu delší než 60 kalendářních  dní.

8.5. N ásledkem  odstoupen í od Sm louvy se Sm louva od počátku  ruší. Sm luvní strany jso u  povinny 
vypořádat vzájem ně své závazky, zejm éna Prodávající v rá tit K upujícím u veškeré obdržené 
platby a  K upující P rodávajícím u j iž  dodané zboží, a  to  do 14 dnů  ode dne, kdy nastanou  účinky 
odstoupení od Sm louvy. O  vzájem ném  vypořádání svých závazků poříd í strany zápis. 
O dstoupením  od Sm louvy není dotčen nárok na zaplacení sjednaných sm luvních pokut ani 
nárok na náhradu vzniklé škody.

8.6. V ypovědět tu to  Sm louvu j e  m ožné je n  p ísem nou výpovědí, a to  i bez uvedení důvodu.

Stránka 4 z 4

E V R O P S K Á  UNIE
L i/ro p sk o  s tn jk tu fá ln i a  tnvesftčn i fondy  
O p e ra č n í  p ro g ra m  V ýzkum , vývoj a  wzděláváfii

7. Smluvní sankce
7.1. Pro případ nedodržení sjednané doby plnění ze strany Prodávajícího se Prodávající zavazuje 

zaplatit K upujícím u sm luvní pokutu  ve výši 0,2 %  z  kupní ceny vč. D PH  uvedené v čl. 2. této  
Sm louvy, a to  za každý i započatý  den prodlení.

7.2. V případě prodlení K upujícího  s úhradou kupní ceny je  Prodávající oprávněn požadovat 
zap lacení zákonného úroku z prodlení za každý den prodlení.

7.3. Z a porušení m lčenlivosti dále specifikované v čl. 10 odst. 10.1. této Sm louvy je  P rodávající 
povinen uhradit K upujíc ím u sm luvní pokutu ve výši 50 tis. K č, a to za  každý jedn o tliv ý  případ 
porušení povinnosti.

7.4. Právo fakturovat a vym áhat sm luvní pokutu  a úrok z prodlení vzniká K upujícím u prvním  dnem  
následujícím  po m arném  uplynutí doby určené jak o  Čas k p lněn í nebo dnem  následujíc ím  po 
porušení povinnosti Prodávajícím  a  Prodávajícím u prvním  dnem  následujícím  po m arném  
uplynutí lhůty splatnosti faktury.

7.5. Sm luvní pokuty jso u  splatné do 30 dnů po obdržení písem né výzvy oprávněné strany k je jím u  
zaplacení na adresu  síd la povinné sm luvní strany.

7.6. Sm luvní strany se dohodly, že zaplacením  sm luvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
případně vzniklé škody a  rovněž nen í dotčeno plnit řádné povinnosti vyplývající z  té to  
Sm louvy.

8. O dstoupení od Smlouvy a výpověď
8.1. Od té to  Sm louvy m ůže kterákoli sm luvní strana odstoupit, byla-li Sm louva porušena 

podstatným  způsobem  druhou sm luvní stranou. Z a podstatné porušení je  ze strany 
Prodávajícího považováno více než 14 denní prodlení s dodáním  zboží nebo opakované dodání 
vadného zboží. Z a  podstatné porušení Sm louvy ze strany K upujícího se považuje více než 
30denní prodlení s úhradou faktury oproti splatnosti sjednané v čl. 2. Ú činky odstoupení od 
Sm louvy nastávají dnem , kdy je  písem né odstoupení doručeno druhé sm luvní straně.

8.2. K upující je  dále oprávněn od Sm louvy odstoupit v  případě, že vůči m ajetku Prodávajícího  
probíhá insolvenční řízení, v něm ž bylo vydáno rozhodnutí o  úpadku anebo i v případě, že 
insolvenční návrh  byl zam ítnut proto, že m ajetek nepostačuje k  úhradě nákladů insolvenčního 
řízení. R ovněž pak  v případě, kdy Prodávajíc í vstoupí do likvidace. - ^

8.3. Ú činky každého odstoupení od Sm louvy nastávají okam žikem  doručení písem ného projevu vůle 
odstoupit od té to  Sm louvy druhé sm luvní straně.

8.4. Prodávající je  oprávněn od Sm louvy odstoupit v  případě, že K upující bude v p rodlen í s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících  z  této  Sm louvy po dobu delší než 60 kalendářních  dní.

8.5. N ásledkem  odstoupen í od Sm louvy se Sm louva od počátku  ruší. Sm luvní strany jso u  povinny 
vypořádat vzájem ně své závazky, zejm éna Prodávající v rá tit K upujícím u veškeré obdržené 
platby a  K upující P rodávajícím u j iž  dodané zboží, a  to  do 14 dnů  ode dne, kdy nastanou  účinky 
odstoupení od Sm louvy. O  vzájem ném  vypořádání svých závazků poříd í strany zápis. 
O dstoupením  od Sm louvy není dotčen nárok na zaplacení sjednaných sm luvních pokut ani 
nárok na náhradu vzniklé škody.

8.6. V ypovědět tu to  Sm louvu j e  m ožné je n  p ísem nou výpovědí, a to  i bez uvedení důvodu.

Stránka 4 z 4

7.1.

7.2.
7.3.

7.4.

7.5.
7.6.

8.1.

8.2.

8.3.
8.4.
8.5.

8.6.

E JROPSKA UHlELvropskc strukturálnı a ınvrstrrnı tmdyOperaünı program Výzkum. vývoj a ndèlavaııı

7. Smluvní sankce
Pro případ nedodržení Sjednané doby plnění Ze Strany Prodávajícího se Prodávající zavazujezaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výší 0,2 % Z kupní ceny vč. DPH uvedené v čl. 2. tétoSmlouvy, a to Za každý i započatý den prodlení.
V případě prodlení Kupujícího S úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovatZaplacení zákonného úroku Z prodlení Za každý den prodlení.
Za porušení mlěenlivosti dále Specifikované v čl. 10 Odst. 10.1. této Smlouvy je Prodávajícípovinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 tis. Kč, a to za každý jednotlivý případporušení povinnosti.
Právo fakturovat a vymáhat Smluvní pokutu a úrok Z prodlení vzniká Kupujícímu prvním dnemnásledujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění nebo dnem následujícím poporušení povinnosti Prodávajícím a Prodávajícímu prvním dnem následujícím po marnémuplynutí lhůty splatnosti faktury.
Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení písemné výzvy Oprávněné Strany k jejímuZaplacení na adresu Sídla povinne' Smluvní Strany.
Smluvní Strany Se dohodly, že zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradupřípadně vzniklé škody a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající Z tétoSmlouvy.

8. Odstoupení od Smlouvy a výpověď
0d této Smlouvy může kterákoli Smluvní Strana odstoupit, byla-li Smlouva porušenapodstatným způsobem druhou Smluvní Stranou. Za podstatné porušení je Ze stranyProdávajícího považováno více než 14 denní prodlení s dodáním Zboží nebo opakované dodánívadného Zboží. Za podstatne' porušení Smlouvy ze Strany Kupujícího se považuje více než30denní prodlení s úhradou faktury oproti Splatnosti Sjednané v čl. 2. Účinky odstoupení OdSmlouvy nastávají dnem, kdy je písemné Odstoupení doručeno druhé smluvní straně.
Kupující je dále oprávněn Od Smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku Prodávajícíhoprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí O úpadku anebo i v případě, žeinsolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepOStačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení. Rovněž pak v případě, kdy Prodávající vstoupí do likvidace. z ,v
Účinky každého odstoupení Od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůleodstoupit Od této Smlouvy druhé Smluvní straně.
Prodávající je oprávněn Od Smlouvy Odstoupit v případě, že Kupující bude v prodlení s úhradousvých peněžitých závazků vyplývajících Z této Smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dní.
Následkem Odstoupení od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší. Smluvní Strany jsou povinnyvypořádat vzájemně Své závazky, zejména Prodávající vrátit Kupujícímu veškeré obdrženéplatby a Kupující Prodávajícímu již dodané Zboží, a tO do 14 dnů Ode dne, kdy nastanou účinkyodstoupení Od Smlouvy. O vzájemném vypořádání Svých Závazků pořídí Strany zápis.Odstoupením Od Smlouvy není dotčen nárok na Zaplacení Sjednaných smluvních pokut aninárok na náhradu vzniklé škody.
Vypovědět tuto Smlouvu je možnéjen písemnou výpovědí, a to i bez uvedení důvodu.

Stránka 4 Z 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investiční fonO/
O perační program  Vý£kum, vývoj a  vzdělávání

8.7. V ýpovědní lhůta činí dva m ěsíce. Lhůta počíná běžet prvního dne m ěsíce následujíc ího  
po doručení výpovědi.

9. K ontaktní osoby

9.1. K ontak tn í osobou zodpovědnou za K upujícího v záležitostech věcného plnění Sm louvy je
, e-m ail; ‘ ~ nebo ’ '  . ^  e-m ail:

f ' '  nebo jim i pověřené osooy.

9.2. K on tak tn í osobou odpovědnou za Prodávajícího  ve všech záležitostech je  
tel. e -m a il ' či osoba pověřená.

9.3. O  případných zm ěnách kontaktních  osob m usí bý t vždy písem né inform ována d ruhá  sm luvní 
strana.

10.Zvláštní ujednání
10.1. P rodávajíc í se zavazuje zachovávat m lčen livost ohledně všech skutečností, se k terým i se 

seznám í při plnění této  Sm louvy. Tato povinnost zavazuje zm ocněnce, zam ěstnance nebo jin é  
pom ocníky Prodávajícího, k teří se podílejí na p lněn í této  Sm louvy.

10.2. P rodávajíc í nesm í postoupit pohledávku nebo je j í  část vyplývající z  té to  Sm louvy vůči 
K upujíc ím u třetí osobě bez  předchozího  p ísem ného souhlasu  K upujícího.

10.3. Sm louva nabývá platnosti dnem  podpisu  oběm a sm luvním i stranam i a účinnosti dnem  je jíh o  
zveřejněn í v registru  sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích  podm ínkách  účinnosti 
něk terých  sm luv, uveřejňování těchto  sm luv a o registru  sm luv (zákon o registru  sm luv).

10.4. V souladu se zákonem  o registru  sm luv zajistí O bjednatel uveřejnění celého tex tu  Sm louvy, 
vyjm a osobních  údajů, a m etadat Sm louvy v reg istru  sm luv včetně případných oprav  uveřejnění 
s tím , že nezajístí-li O bjednatel uveřejnění Sm louvy nebo m etadat Sm louvy v reg istru  sm luv do 
30 dnů od uzavření Sm louvy, pak je  oprávněn zajistit je jich  uveřejnění D odavatel ve lhůtě tří 
m ěsíců od uzavření Sm louvy.
D odavatel bere na vědom í povinnost O bjednatele uveřejn it tuto Sm louvu také v souladu  s ust. § 
219  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

10.5. P rodávajíc í je  podle ustanovení § 2 písm . e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontro le ve 
veřejné správě a o zrněné některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněn í pozdějších  
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Prodávající se zavazuje k  uchování účetních 
záznam ů a  dalších  relevantních podkladů souvisejících  s dodávkou dle p latných  právních 
předpisů. P rodávající je  navíc povinen um ožnit osobám  oprávněným  k výkonu kontroly 
projektu , z  něhož je  část p ředm ětu  Sm louvy hrazen, provést kontrolu dokladů souvisejících  s 
p lněním  zakázky, a to až do roku 2032.

11.Závěrečná ujednání
11.1. Tato Sm louva se uzavírá v  písem né form ě, přičem ž veškeré je jí  zm ěny je  m ožno učinit je n  v 

p ísem né form ě, a to  vzestupné číslovaným i dodatky podepsaným i oběm a sm luvním i stranam i. 
Z a  zm ěnu Sm louvy se nepovažuje zm ěna identifikačních  ůdajů nebo kontaktních osob  a údajů.

11.2. P ráva a  povinnosti tou to  Sm louvou neupravené či upravené je n  částečně se říd í příslušným i 
ustanovením i občanského  zákoníku.

Stránka 5 z 5

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investiční fonO/
O perační program  Vý£kum, vývoj a  vzdělávání

8.7. V ýpovědní lhůta činí dva m ěsíce. Lhůta počíná běžet prvního dne m ěsíce následujíc ího  
po doručení výpovědi.

9. K ontaktní osoby

9.1. K ontak tn í osobou zodpovědnou za K upujícího v záležitostech věcného plnění Sm louvy je
, e-m ail; ‘ ~ nebo ’ '  . ^  e-m ail:

f ' '  nebo jim i pověřené osooy.

9.2. K on tak tn í osobou odpovědnou za Prodávajícího  ve všech záležitostech je  
tel. e -m a il ' či osoba pověřená.

9.3. O  případných zm ěnách kontaktních  osob m usí bý t vždy písem né inform ována d ruhá  sm luvní 
strana.

10.Zvláštní ujednání
10.1. P rodávajíc í se zavazuje zachovávat m lčen livost ohledně všech skutečností, se k terým i se 

seznám í při plnění této  Sm louvy. Tato povinnost zavazuje zm ocněnce, zam ěstnance nebo jin é  
pom ocníky Prodávajícího, k teří se podílejí na p lněn í této  Sm louvy.

10.2. P rodávajíc í nesm í postoupit pohledávku nebo je j í  část vyplývající z  té to  Sm louvy vůči 
K upujíc ím u třetí osobě bez  předchozího  p ísem ného souhlasu  K upujícího.

10.3. Sm louva nabývá platnosti dnem  podpisu  oběm a sm luvním i stranam i a účinnosti dnem  je jíh o  
zveřejněn í v registru  sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích  podm ínkách  účinnosti 
něk terých  sm luv, uveřejňování těchto  sm luv a o registru  sm luv (zákon o registru  sm luv).

10.4. V souladu se zákonem  o registru  sm luv zajistí O bjednatel uveřejnění celého tex tu  Sm louvy, 
vyjm a osobních  údajů, a m etadat Sm louvy v reg istru  sm luv včetně případných oprav  uveřejnění 
s tím , že nezajístí-li O bjednatel uveřejnění Sm louvy nebo m etadat Sm louvy v reg istru  sm luv do 
30 dnů od uzavření Sm louvy, pak je  oprávněn zajistit je jich  uveřejnění D odavatel ve lhůtě tří 
m ěsíců od uzavření Sm louvy.
D odavatel bere na vědom í povinnost O bjednatele uveřejn it tuto Sm louvu také v souladu  s ust. § 
219  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

10.5. P rodávajíc í je  podle ustanovení § 2 písm . e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontro le ve 
veřejné správě a o zrněné některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněn í pozdějších  
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Prodávající se zavazuje k  uchování účetních 
záznam ů a  dalších  relevantních podkladů souvisejících  s dodávkou dle p latných  právních 
předpisů. P rodávající je  navíc povinen um ožnit osobám  oprávněným  k výkonu kontroly 
projektu , z  něhož je  část p ředm ětu  Sm louvy hrazen, provést kontrolu dokladů souvisejících  s 
p lněním  zakázky, a to až do roku 2032.

11.Závěrečná ujednání
11.1. Tato Sm louva se uzavírá v  písem né form ě, přičem ž veškeré je jí  zm ěny je  m ožno učinit je n  v 

p ísem né form ě, a to  vzestupné číslovaným i dodatky podepsaným i oběm a sm luvním i stranam i. 
Z a  zm ěnu Sm louvy se nepovažuje zm ěna identifikačních  ůdajů nebo kontaktních osob  a údajů.

11.2. P ráva a  povinnosti tou to  Sm louvou neupravené či upravené je n  částečně se říd í příslušným i 
ustanovením i občanského  zákoníku.

Stránka 5 z 5

8.7.

9.1.

9.2.
9.3.

10.

10.2.
10.

10.

10.

Il.

l.

3.

4.

5.

to

EVROPSKA uNıE i ;'_Lvropìkc strukturàln a ıı-ıvcstıčm ío'idy `Operaufl program Výzkum. vývo a vzdělávat“

Výpovědní lhůta činí dva mesice. Lhůta počíná běžet prvního dne měsíce následujícíhopo doručení výpovědi.
9. Kontaktní osoby

Kontaktní osobou Zodpovědnou za Kupujícího v Záležitostech věcného plnění Smlouvy je ˇ`e-maíl: = ` ` nebo ` i ' ˇ" e-mail:nebojimi pověřené Osooy.
Kontaktní osobou odpovědnou Za Prodávajícího ve všech Záležitostech jetel. ` "` e-mail ' či Osoba pověřená.
O případných změnách kontaktních osob musi být vždy písemně informována druhá Smluvní
Strana.

10.Zvláštní ujednání
Prodávající se Zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečnosti, se kterými seseznámí při plnění této Smlouvy. Tato povinnost zavazuje Zmocněnce, Zaměstnanec nebo jinépomocníky Prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této Smlouvy.
Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající Z teto Smlouvy vůčiKupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem jejíhoZveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv).
V Souladu se Zákonem o registru smluv Zajistí Objednatel uveřejnění celeho textu Smlouvy,vyjma osobních údajů, a metadat Smlouvy v registru Smluv včetně případných Oprav uveřejněníS tím, Že nezajistí-li Objednatel uveřejnění Smlouvy nebo metadat Smlouvy v registru Smluv do30 dnů od uzavření Smlouvy, pak je oprávněn Zajistit jejich uveřejnění Dodavatel ve lhůtě tříměsíců od uzavření Smlouvy.Dodavatel bere na vědomí povinnost Objednatele uveřejnit tuto Smlouvu také v souladu s ust. §219 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek.
Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole veveřejné správě a o Změně některých Zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějšíchpředpisů, osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finančni kontroly prováděné v Souvislosti Súhradou zboží nebó služeb Z veřejných výdajů. Prodávající Se zavazuje k uchování účetníchzáznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících S dodávkou dle platných právníchpředpisů. Prodávající je navíc povinen umožnit Osobám oprávněným k výkonu kontrolyprojektu, z něhož je část předmětu Smlouvy hrazen, provést kontrolu dokladů souvisejících splněním Zakázky, a to až do roku 2032.

11.Závěrečná ujednání
. Tato Smlouva Se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její Změny je možno učinit jen vpísemně formě, a to vzestupně číslovanými dodatky podepsanýrni oběma smluvními Stranami.Za Změnu Smlouvy se nepovažuje změna identifikačních údajů nebo kontaktních osob a údajů.

Práva a povinnosti touto Smlouvou neupraveně či upravené jen částečně Se řídí příslušnýmiustanoveními občanského Zákoníku.

Stránka 5 Z 5



EVROPSKÁ UNIE
E v ro p sk é  s to ik tu rá tn i a  in v csličn í fonfly 
O p e r a ó i i  p ro g ram  V ýzkum , vývoj a  v zd ě lá v á n i

11.3. T ato  Sm louva byla vyhotovena ve třech  stejnopisech, z  nichž K upující obdrží dvě vyhotovení a 
P rodávajíc í jed n o  vyhotovení.

11.4. Pokud se k terékoli ustanovení této  Sm louvy stane nebo bude shledáno neplatným  nebo 
nevym ahatelným , nebude tím  dotčena platnost a vym ahatelnost ostatních ustanovení této 
Sm louvy. Sm luvní strany se zavazují řádně je d n a t za účelem  nahrazení neplatného Či 
nevym ahatelného  ustanovení ustanovením  platným  a  vym ahatelným  v souladu s účelem  této 
Sm louvy.

11.5. S m luvní strany se zavazují pokusit se vyřešit sm írč í cestou jakýko li spor m ezi sm luvním i 
stranam i, sporný nárok nebo spornou otázku vznik lou  v souvislosti s touto  Sm louvou (včetně 
o tázek  týkajících  se je jí  p latnosti, účinnosti a  výkladu). N epovede-li tento postup  k vyřešení 
sporu , bude spor před ložen  k rozhodnutí příslušném u soudu v České republice.

11.6. N ed ílnou  součástí této  Sm louvy jso u  přílohy č. 1 Specifikace zboží a č. 2 Ceník.

V Praze dne V Praze dne

Za K upujícího; Z a Prodávajícího:

Bc. Jan Frisch

Ř editel odboru technické ííOCÍ O P VVV

koiiian  Latuske 

předseda představenstva

M ichal Brejcha 

člen představenstva

©.coríomíe
Economia, a .s .
P e r í ie ro v a  47 [ 'ISO 07 Praha 8 . 
jČ 2S191226 I DIČ CZ28191226 iJ-

Stránka 6 z 6

EVROPSKÁ UNIE
E v ro p sk é  s to ik tu rá tn i a  in v csličn í fonfly 
O p e r a ó i i  p ro g ram  V ýzkum , vývoj a  v zd ě lá v á n i

11.3. T ato  Sm louva byla vyhotovena ve třech  stejnopisech, z  nichž K upující obdrží dvě vyhotovení a 
P rodávajíc í jed n o  vyhotovení.

11.4. Pokud se k terékoli ustanovení této  Sm louvy stane nebo bude shledáno neplatným  nebo 
nevym ahatelným , nebude tím  dotčena platnost a vym ahatelnost ostatních ustanovení této 
Sm louvy. Sm luvní strany se zavazují řádně je d n a t za účelem  nahrazení neplatného Či 
nevym ahatelného  ustanovení ustanovením  platným  a  vym ahatelným  v souladu s účelem  této 
Sm louvy.

11.5. S m luvní strany se zavazují pokusit se vyřešit sm írč í cestou jakýko li spor m ezi sm luvním i 
stranam i, sporný nárok nebo spornou otázku vznik lou  v souvislosti s touto  Sm louvou (včetně 
o tázek  týkajících  se je jí  p latnosti, účinnosti a  výkladu). N epovede-li tento postup  k vyřešení 
sporu , bude spor před ložen  k rozhodnutí příslušném u soudu v České republice.

11.6. N ed ílnou  součástí této  Sm louvy jso u  přílohy č. 1 Specifikace zboží a č. 2 Ceník.

V Praze dne V Praze dne

Za K upujícího; Z a Prodávajícího:

Bc. Jan Frisch

Ř editel odboru technické ííOCÍ O P VVV

koiiian  Latuske 

předseda představenstva

M ichal Brejcha 

člen představenstva

©.coríomíe
Economia, a .s .
P e r í ie ro v a  47 [ 'ISO 07 Praha 8 . 
jČ 2S191226 I DIČ CZ28191226 iJ-

Stránka 6 z 6

EVROPSKÁ UNIEEvropské Smıknırálnı a ınvcsllcnı fondy
. ,fi-"HH1;. .**0m\Ul| „v ”flOperaćnı program Vyzkum. vývo) a vzdělává“ ' Í'- ı _'I

11.3. Tato Smlouva byla vyhotovena ve třech Stejnopisech, Z nichž Kupující Obdrží dvě vyhotovení aProdávající jedno vyhotovení.
11.4. Pokud Se kterékoli ustanovení této Smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebonevymahatelným, nebude tím dotčena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení tétoSmlouvy. Smluvní Strany se Zavazují řádně jednat za účelem nahrazení neplatného činevymahatelného ustanovení ustanovením platným a vymahatelným v souladu S účelem tétoSmlouvy.
11.5. Smluvní Strany Se zavazují pokusit Se vyřešit Smírčí cestou jakýkoli Spor mezi SmluvnímiStranarni, Sporný nárok nebo Spornou otázku vzniklou v souvislosti S touto Smlouvou (včetněOtázek týkajících Se její platnosti, účinnosti a výkladu). Nepovede-lí tento postup k vyřešeníSporu, bude Spor předložen k rozhodnutí příslušnému Soudu v České republice.
l 1.6. Nedílnou Součástí této Smlouvyjsou přílohy č. l Specifikaee Zboží a č. 2 Ceník.

V Praze dne „_...111Í11LL'Ű11

Za Kupujícího:

Bc. Jan Frisch
Ředitel odboru technické fla noci OP VVV

V Praze dne ..6/./.„Wy

Za Prodávaiícího:

Roman Latuske
předseda představenstvaá žø n“.

~ Michal Brejcha
člen představenstva

4m.

Ecoflúnfl; ls.Perherova Il? | '180 ü? Premia Bič 2519x1225 ł nič 0228191225 U

Stránka 6 z 6

sindelarz
Obdélník



P ří loha  č , l  - sp e c i f ik ace

SW p ro  práci s  PDF 

1. p ř e v o d  d o k u m e n tů  d o  s tr o jo v ě  č ítě in é  p o d o b y  (OCR)
Základní funkce p ř e v o d y ,  o v ě řo v á n í ,  s k e n o v á n í ,  a u t o m a t i z a c e

P ř e s n o s t  r o z p o z n á v á n í m in  98%

K on tro la  t y p ů  ob la s t í

( tex t ,  o b rá z k y ,  t ab u lk y ,  o b rá z k y  na  p o z a d í , ...)
a n o

P ře s n é  z a c h o v á v á n í  s t r u k t u r  t a b u le k a n o
Čistá e x t r a k c e  t a b u l e k  a  g ra fů a n o

S n a d n á  k o n t r o la  a  ú p r a v a  výsle d k ů  p ř e v o d ů  p ř e d  u lo žen ím a n o

in te l ig e n tn í  p ř e d b ě ž n é  z p r a c o v á n í  o b ra z ů  

(kvali tn í  v ý s tu p y  í z n e k v a l i tn íh o  s c a n u )
a n o

M o ž n o s t  u č e n í  no v ý ch  zn a k ů  p ro  specif ický ty p  o b s s a h u a n o

2 . P ráce  s e  sk e n o v a n ý m i d o k u m e n ty  PDF b ez  OCR
V y h le d á v á n í  k o n k r é tn íh o  t e x t u a n o
Ú p rav  a  o p a k o v a n é  p o u ž ív án í  o b s a h u  ze  sk e n ů a n o

3 . P o r o v n á v á n í PDF d o k u m e n tů

P o r o v n á v á n í  d o k u m e n t ů  v  rů z n á c h  f o r m á t e c h  ( n a p ř  .p d f  a  .docx) a n o

Přímé porovnávání včetn ě  dokum entů bez OCR
(tJ. autom aticky převede do OCR a porovná • není nutný v prvním
kroku m anuální převod do OCR, uložení a teprve p o té  porovnání)

ano

4 . P ráce  s  PDF

V y h le d á v á n í
Jakýkoli  s o u b o r  PDF, d o k o n c e  i ze  sk e n u ,  lze p ro h le d á v a t .  

U živa te lé  m o h o u  rych le  v y h le d á v a t  v  t e x tu ,  k o m e n tá ř í c h  

i m e t a d a t e c h  -  a  výsledky  j s o u  a u t o m a t i c k y  z v ý razněny .

N á s t ro j e  p r o  o z n a č o v á n í  t e x t u  a  k re s len í • ‘ a n o
P ř id á v á n í  d o  zá ložek  a n av ig ace a n o
K o m e n to v á n í a n o
E x tr a h o v á n í ’ m in .  t e s t ,  t ab u lk y ,  o b rá z k y
Ú p rav y  , a n o
Z a b e z p e č e n í a n o

V y p lň o v á n í  f o r m u lá ř ů a n o
S p rá v a  m e t a d a t a n o

U s p o řá d á n í  s t r á n e k
př id áv án í ,  o d s t r a ň o v á n í ,  p o řa d í ,  o t á č e n í  a t d  

(v č e tn ě  v í c e s t r á n e k  n a j e d n o u )

Z a c h o v á n í  f o r m á t o v á n í  t e x tu
K op íru j te  t e x t  a t a b u lk y  z d o k u m e n t u  PDF d o  jakéko l i  

a p l ik a c e  bez  z t r á ty  p ů v o d n íh o  fo rm á to v á n í .

R e d ig o v á n í  ci tl ivých in fo rm a c í a n o

S p rá v a  p ř í s tu p a n o
Digitální p o d p is y m o ž n o s t  k d ig i tá ln ím u  p o d p i s u  p ř i d a t  o b rázky

V y tv á ře n í  PDF s o u b o r ů  ze  s o u b o r ů  l i b o v o ln é h o  p ů v o d u
s k e n ů ,  o b rá z k ů ,  d o k u m e n t ů  M ic roso f t®  Office a da lš ích  

f o r m á t ů

S lo u č e n í  v íce  d o k u m e n t ů  d o  j e d n o h o  PDF

s o u b o r  PDF z v íce  s o u b o r ů  v rů z n ý c h  f o r m á t e c h ,  n e b o  

v y tv o ř te  n o v ý  s o u b o r  PDF v y jm u t ím  s t r á n e k  ze 

s táva j íc ích  d o k u m e n t ů  PDF a  je j ich  s lo u č e n ím  d o  

j e d n o h o  d o k u m e n t u

/ /

P ří loha  č , l  - sp e c i f ik ace

SW p ro  práci s  PDF 

1. p ř e v o d  d o k u m e n tů  d o  s tr o jo v ě  č ítě in é  p o d o b y  (OCR)
Základní funkce p ř e v o d y ,  o v ě řo v á n í ,  s k e n o v á n í ,  a u t o m a t i z a c e

P ř e s n o s t  r o z p o z n á v á n í m in  98%

K on tro la  t y p ů  ob la s t í

( tex t ,  o b rá z k y ,  t ab u lk y ,  o b rá z k y  na  p o z a d í , ...)
a n o

P ře s n é  z a c h o v á v á n í  s t r u k t u r  t a b u le k a n o
Čistá e x t r a k c e  t a b u l e k  a  g ra fů a n o

S n a d n á  k o n t r o la  a  ú p r a v a  výsle d k ů  p ř e v o d ů  p ř e d  u lo žen ím a n o

in te l ig e n tn í  p ř e d b ě ž n é  z p r a c o v á n í  o b ra z ů  

(kvali tn í  v ý s tu p y  í z n e k v a l i tn íh o  s c a n u )
a n o

M o ž n o s t  u č e n í  no v ý ch  zn a k ů  p ro  specif ický ty p  o b s s a h u a n o

2 . P ráce  s e  sk e n o v a n ý m i d o k u m e n ty  PDF b ez  OCR
V y h le d á v á n í  k o n k r é tn íh o  t e x t u a n o
Ú p rav  a  o p a k o v a n é  p o u ž ív án í  o b s a h u  ze  sk e n ů a n o

3 . P o r o v n á v á n í PDF d o k u m e n tů

P o r o v n á v á n í  d o k u m e n t ů  v  rů z n á c h  f o r m á t e c h  ( n a p ř  .p d f  a  .docx) a n o

Přímé porovnávání včetn ě  dokum entů bez OCR
(tJ. autom aticky převede do OCR a porovná • není nutný v prvním
kroku m anuální převod do OCR, uložení a teprve p o té  porovnání)

ano

4 . P ráce  s  PDF

V y h le d á v á n í
Jakýkoli  s o u b o r  PDF, d o k o n c e  i ze  sk e n u ,  lze p ro h le d á v a t .  

U živa te lé  m o h o u  rych le  v y h le d á v a t  v  t e x tu ,  k o m e n tá ř í c h  

i m e t a d a t e c h  -  a  výsledky  j s o u  a u t o m a t i c k y  z v ý razněny .

N á s t ro j e  p r o  o z n a č o v á n í  t e x t u  a  k re s len í • ‘ a n o
P ř id á v á n í  d o  zá ložek  a n av ig ace a n o
K o m e n to v á n í a n o
E x tr a h o v á n í ’ m in .  t e s t ,  t ab u lk y ,  o b rá z k y
Ú p rav y  , a n o
Z a b e z p e č e n í a n o

V y p lň o v á n í  f o r m u lá ř ů a n o
S p rá v a  m e t a d a t a n o

U s p o řá d á n í  s t r á n e k
př id áv án í ,  o d s t r a ň o v á n í ,  p o řa d í ,  o t á č e n í  a t d  

(v č e tn ě  v í c e s t r á n e k  n a j e d n o u )

Z a c h o v á n í  f o r m á t o v á n í  t e x tu
K op íru j te  t e x t  a t a b u lk y  z d o k u m e n t u  PDF d o  jakéko l i  

a p l ik a c e  bez  z t r á ty  p ů v o d n íh o  fo rm á to v á n í .

R e d ig o v á n í  ci tl ivých in fo rm a c í a n o

S p rá v a  p ř í s tu p a n o
Digitální p o d p is y m o ž n o s t  k d ig i tá ln ím u  p o d p i s u  p ř i d a t  o b rázky

V y tv á ře n í  PDF s o u b o r ů  ze  s o u b o r ů  l i b o v o ln é h o  p ů v o d u
s k e n ů ,  o b rá z k ů ,  d o k u m e n t ů  M ic roso f t®  Office a da lš ích  

f o r m á t ů

S lo u č e n í  v íce  d o k u m e n t ů  d o  j e d n o h o  PDF

s o u b o r  PDF z v íce  s o u b o r ů  v rů z n ý c h  f o r m á t e c h ,  n e b o  

v y tv o ř te  n o v ý  s o u b o r  PDF v y jm u t ím  s t r á n e k  ze 

s táva j íc ích  d o k u m e n t ů  PDF a  je j ich  s lo u č e n ím  d o  

j e d n o h o  d o k u m e n t u

/ /

SW pro práci s PDF
1. převod dokumentů do strojově čitělné podoby (OCR)

Příloha č.1 f Specifikace

Základní funkce převody, ověřování, Skenování, automatizace
Přesnost rozpoznávání min 98%
Kontrola typů oblasti, , . ano(text, obrazky, tabulky, obrazky na pozadi, ...)Přesné zachovávání struktur tabulek ano
Čistá extrakce tabulek a grafů anoSnadná kontrola a úprava výsledků převodů před uložením anoInteligentní předběžné Zpracování obrazů ano
(kvalitnívýstupy i Z nekvalitního scanu)Možnost učení nových Znaků pro Specifický typ Obssahu ano

2. Práce se Skenovanými dokumenty PDF bez OCR
Vyhledávání konkrétního textu anoÚprav a opakované používání obsahu Ze Skenů ano

3. Porovnávání PDF dokumentů
Porovnávání dokumentů v různách formátech (např .pdf a .docxl ano
Přímé porovnávání včetně dokumentů bez OCR
(tj. automaticky převede do OCR a porovná - není nutný v prvním ano
kroku manuální převod do OCR, uložení a teprve poté porovnání)

4. Práce S PDF

Vyhledávání Jakýkoli Soubor PDF, dokonce i ze skenu, lze prohledávat.
Uživatelé mohou rychle vyhledávat v textu, komentářích
i metadatech - a výsledky jsou automaticky zvýrazněny.

Nástroje pro označování textu a kreslení v ‹ anoPřidávání do záložek a navigace anoKomentovánř anoExtrahování v min. test, tabulky, obrázkyÚpravy , anoZabezpečení anoVyplňováni formulářů anoSpráva metadat ano
Uspořádání stránek přidávání, Odstraňování, pořadí, otáčení atd

(včetně vícestránek najednou)
Zachování formátování textu Kopirujte text a tabulky z dokumentu PDF do jakékoli

aplikace bez Ztráty původního formátování.
Redigovánícitlìvých informaci BHOSpráva přístup EHODigitální podpisy možnost k digitálnímu podpisu přidat obrázky
Vytváření PDF Souborù ze Souborù libovolného původu skenů, obrázků, dokumentů Microsoftm Office a dalších

formátů

Sloučení více dokumentů do jednoho PDF
Soubor PDF Z více Souborù v různých formátech, nebo

vytvořte nový Soubor PDF vyjmutím Stránek ze
Stávajícich dokumentů PDF a jejich sloučením do

jednoho dokumentu

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



5 . o b e c n é  p a ra m etry
u r č e n o  p r o  OS W in d o w s a n o

V s tu p n í  f o r m á t y

(m ů ž e  b ý t  p o ž a d o v á n a  in s ta la c e  M ic ro s o f t  .NET F ra m e w o rk  4., 

M ic roso f t®  Office /  A pache® O pen O ff ic e* )

PDF, v č e t n ě  PDF/A 

f o rm á ty  o b rá z k ů :  TIFF, JPEG, JPEG 2 0 0 0 ,  JBIG2, PNG, 

BMP, PCX, GIF, DJVu, XPS*

E ditab le  f o rm a t s :  DOC(X), XLS(X), PPT(X), VSD(X), HTML, 

RTF, TXT, ODT, ODS, ODP

F o rm á ty  p ro  u k lá d á n í  d o k u m e n t ů

PDF, v č e tn ě  PDF/A ( l a ,  I b ,  2 a ,  2 b ,  2 u ,  3a,  3b, 3u) 

f o rm á ty  ob rá z k ů :  TIFF, JPEG, JPEG 2 0 0 0 ,  JBIG2, PNG, 

BMP, PCX, DjVu 

e d i t o v a t e l n é  f o r m á ty :  DOC(X), XLS(X), PPTX, HTML, RTF, 

TXT, CSV, ODT 

E-book  f o r m á ty :  EPUB®, FB2

P o d p o r o v a n é  ap l ikace

M ic ro s o f t  W o r d  2 0 1 6  (16.0),  2 0 1 3  (15 .0) ,  2 0 1 0  (14.0), 

2 0 0 7  (12.0 )

M ic ro s o f t  Excel 2 0 1 6  (16 .0),  2 0 1 3  (15 .0 ) ,  2 0 1 0  (14.0), 

2 0 0 7 ( 1 2 .0 )

M ic ro s o f t  P o w e r P o in t  2 0 1 6  (16 .0 ) ,  2 0 1 3  (15.0),  2 0 1 0  

(14.0),  2 0 0 7  (12 .0)

M ic ro s o f t  S h a r e P o in t  2 0 1 3  

A d o b e  A c r o b a t / R e a d e r  (1 0 .0  a n d  later)
Jazyk  u ž iv a te l s k é h o  p r o s t ř e d í

P o d p o r o v a n é  jazyky p ro  p ř e v o d  d o  OCR a p o r o v n á v á n í m in .  Czech, English,  G e r m a n

K om patib i l i ta
V y tv o ře n é  s o u b o r y  m u s í  bý t  p ln ě  k o m p a t ib i ln í  s j in ý m i  

prohlížeči  PDF

5 . o b e c n é  p a ra m etry
u r č e n o  p r o  OS W in d o w s a n o

V s tu p n í  f o r m á t y

(m ů ž e  b ý t  p o ž a d o v á n a  in s ta la c e  M ic ro s o f t  .NET F ra m e w o rk  4., 

M ic roso f t®  Office /  A pache® O pen O ff ic e* )

PDF, v č e t n ě  PDF/A 

f o rm á ty  o b rá z k ů :  TIFF, JPEG, JPEG 2 0 0 0 ,  JBIG2, PNG, 

BMP, PCX, GIF, DJVu, XPS*

E ditab le  f o rm a t s :  DOC(X), XLS(X), PPT(X), VSD(X), HTML, 

RTF, TXT, ODT, ODS, ODP

F o rm á ty  p ro  u k lá d á n í  d o k u m e n t ů

PDF, v č e tn ě  PDF/A ( l a ,  I b ,  2 a ,  2 b ,  2 u ,  3a,  3b, 3u) 

f o rm á ty  ob rá z k ů :  TIFF, JPEG, JPEG 2 0 0 0 ,  JBIG2, PNG, 

BMP, PCX, DjVu 

e d i t o v a t e l n é  f o r m á ty :  DOC(X), XLS(X), PPTX, HTML, RTF, 

TXT, CSV, ODT 

E-book  f o r m á ty :  EPUB®, FB2

P o d p o r o v a n é  ap l ikace

M ic ro s o f t  W o r d  2 0 1 6  (16.0),  2 0 1 3  (15 .0) ,  2 0 1 0  (14.0), 

2 0 0 7  (12.0 )

M ic ro s o f t  Excel 2 0 1 6  (16 .0),  2 0 1 3  (15 .0 ) ,  2 0 1 0  (14.0), 

2 0 0 7 ( 1 2 .0 )

M ic ro s o f t  P o w e r P o in t  2 0 1 6  (16 .0 ) ,  2 0 1 3  (15.0),  2 0 1 0  

(14.0),  2 0 0 7  (12 .0)

M ic ro s o f t  S h a r e P o in t  2 0 1 3  

A d o b e  A c r o b a t / R e a d e r  (1 0 .0  a n d  later)
Jazyk  u ž iv a te l s k é h o  p r o s t ř e d í

P o d p o r o v a n é  jazyky p ro  p ř e v o d  d o  OCR a p o r o v n á v á n í m in .  Czech, English,  G e r m a n

K om patib i l i ta
V y tv o ře n é  s o u b o r y  m u s í  bý t  p ln ě  k o m p a t ib i ln í  s j in ý m i  

prohlížeči  PDF

5. obecné parametryurčeno pro OS Windows 300

Vstupní Formáty
(může být požadována instalace Microsoft .NET Framework 4.,
Microsořtm Office / Apachea OpenOfficem)

PDF, včetně PDF/A
formáty obrázků: TIFF, JPEG, JPEG 2000, JBIGZ, PNG,

BMP, PCX, GIF, DjVu, XPS"l
Editable formats: DOC(X), ×LS(X), PPTIX), V5D(X), HTML,

RTF, TXT, ODT, ODS, ODP

Formáty Pro ukládání dokumentů
PDF, Včetně PDF/A (la, lb, Za, 2b, 2U, 3a, 3b, 3U)

formáty Obrázků: TIFF, JPEG, JPEG 2000, JBIGZ, PNG,BMP, c, Djvu
editovatelné formáty: DOC()(), XL5(X), PPTX, HTML, RTF,TXT, CSV, ODT

E‹book formáty: EPUBP, FBZ

Podporované aplikace

Microsořt Word 2016 (16.0), 2013 (15.0), 2010 (14.0),
2007 (12.0)

Microsoft Excel 2016 (16.0), 2013 (15.0), 2010 (14.0),
2007 (12.0)

Microsoft PowerPoint 2016 (16.0), 2013 (15.0), 2010(14.0), 2007 (12.0)
Microsoft SharePoint 2013

Adobe Acrobat/Reader (10.0 and later)Jazyk uživatelského prostředí
Podporované jazyky pro převod do OCR a porovnávání min. Czech, English, German
Kompatibilita Vytvořené soubory musí být plně kompatibilní s jinými

prohlížeči PDF



PtiiohB i .  2 - ceník iicencí

Ceník SW pro editaci a porovnání dokum entů

p roduk t p o íe t  licenci
cena  MJ 

(bez DPH)
cena MJ 
($ DPH)

ce n a  ce lkem  
(bez DPH)

cena ce lkem  
(s DPH)

ABBYY FineR eader 14 C orporate  per 
se a t

96 2 900K Í 3 509 Kř 278 400 Kč 336 864  Kf

bjjdrten^é Ik g n c e ^ n e iiy js le  n a  konk ré tn ích  PC a uživatelích • je  dán  m axim ální poče t iicencí, k te ré  běŽí lá ro v e ň  n ap ř. concu rren t)

p roduk t p o íe t  licenci
ce n a  M i 

(bez DPH)
cena MJ 
(s DPH)

ce n a  ce lkem  
(bez DPH)

cena ce lkem  
(s DPH)

ABBYY FineR eader 14 C orporate 
concurren t

60 5 294 Kč 6 406 Kč 317 640  Kč 384 344 Kč

CEIKOVÁ CENA LICENCÍ

cena celkem cena celkem
(bez DPH) (s DPH)
596 040  Kč 72 1 2 0 8  Kč

PtiiohB i .  2 - ceník iicencí

Ceník SW pro editaci a porovnání dokum entů

p roduk t p o íe t  licenci
cena  MJ 

(bez DPH)
cena MJ 
($ DPH)

ce n a  ce lkem  
(bez DPH)

cena ce lkem  
(s DPH)

ABBYY FineR eader 14 C orporate  per 
se a t

96 2 900K Í 3 509 Kř 278 400 Kč 336 864  Kf

bjjdrten^é Ik g n c e ^ n e iiy js le  n a  konk ré tn ích  PC a uživatelích • je  dán  m axim ální poče t iicencí, k te ré  běŽí lá ro v e ň  n ap ř. concu rren t)

p roduk t p o íe t  licenci
ce n a  M i 

(bez DPH)
cena MJ 
(s DPH)

ce n a  ce lkem  
(bez DPH)

cena ce lkem  
(s DPH)

ABBYY FineR eader 14 C orporate 
concurren t

60 5 294 Kč 6 406 Kč 317 640  Kč 384 344 Kč

CEIKOVÁ CENA LICENCÍ

cena celkem cena celkem
(bez DPH) (s DPH)
596 040  Kč 72 1 2 0 8  Kč

Prı'lohai Z - ceník llcencıCeník SW pro editaci a porovnání dokumentů
I] lııenıı nuı'ıl u pımwıı' ııınin lnııı'ilılıđ Def ıııı)

prøfluıfl a“ "tanci cena MJ cena M1 cena celkem cena celkempo U“21 DPH) ls DPH) ıhzz DPH) (x DPH)A .BBYY FıneReader 14 Corporałe per 95 2 Kč 3 S Kč 278 A Kč 336 8M u
Seal

b) sdílené licence lneıàv'lsle na konkrélnich PC a uiivaıelích -Je dán maximálníEče't licencí, které hěíl ıároveň např. concurı'enllrodu“ až“ "and cena MI cena MJ cena celkem cena celkemP P [bez DPH) ı; DPH) :bez DPH) ls DPH)
ABB" meneade' 14 c°r°°'ate 60 5 294 Kč s 406 Kč 317 640 Kč 384 344 KčConcunenl

ceLxOvA [EMA ucENcl
cena celkem cena celkem(he: DPH) [s DPH]596 040 Kč 721 203 KE


